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Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Nowoczesnej Gospodarki - Polska Unie Europejska

Komunikat Komisji Przetargowej nr 3
z dnia 06 marca 2025 r.
dot. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Przetargu
nr GAPR-SmartMed/133/25/W dot. wyboru wykonawcy robot budowlanych
w ramach inwestycji pn. ,,Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania
fragmentu pomieszczen biurowych w istniejgcym budynku przy ul. Wincentego
Pola w Gliwicach w ramach zadania: utworzenie przestrzeni ustugowo
wystawienniczej ,Living Lab MedSilesia””

PYTANIA OFERENTOW
Na zadane przez Oferentéw ponizsze pytania, Zamawiajgcy odpowiada jak nastepuje:

Pytanie numer 7:

Prosimy o podanie wymiaréw dla fototapet, gdyz z projektu nie jesteSmy w stanie ich odczytaé

Odpowiedz:

Opracowano rysunek uzupetniajacy: A.07.1 Rysunek uzupefniajgcy — wymiarowanie fototapet, ktdry
stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego komunikatu.

Na rysunku wskazano wymiary projektowe w zwigzku z czym rzeczywisty wymiar moze ulec zmianie.
Rozmiar fototapety nalezy dobrac na etapie budowy, uwzgledniajac rzeczywiste wymiary powstatych $cian.

Pytanie numer 8:

Prosimy o wyjasnienie dla podtogi podniesionej w serwerowni:

Patrzac na rzut mamy mate pomieszczenie dla serwerowni i w 99,9% dla takich pomieszczen stosowane
sq ptyty modutowe podtogi podniesionej o wymiarze 600x600x40mm (widrowo-zywiczna) z juz zaaplikowang
wyktadzing PCV/HPL antyelektrostatyczng. I dla tego typu podidg sa dwa rodzaje konstrukcji — zalezne
od wysokosci podtogi Do 30cm — system CFM / plyta + stopka/ Powyzej 30 cm — system HFM / piyta +
konstrukcja na profilu + specjalna stopka/

Natomiast w opisie jest zaznaczona podtoga monolityczna typu KNAUF. Ale ona nie jest modutowa, tgczy
si¢ na pidro-wpust i nie ma mozliwosci dostepu pod podtoge (tylko rewizje) i ta podtdga jest BEZ aplikacji do
dowolnego wykonczenia : wyktadzing dywanowa lub PCV, gresem czy panelami.

Prosimy o informacje jaka podtoga ma by¢ tutaj zastosowana, oraz prosimy o podanie wysokosci brutto
podiogi.

Odpowiedz:

Monolityczng podtoge podniesiong wskazano w opisie technicznym jako przykladowg. Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie rozwigzania rownowaznego lub rozwigzania zgodnego z technologig zaproponowang
przez pytajacego w pierwszej czesci pytania nr 8.

Wysokos¢ podtogi nalezy przyjaé zgodnie z rysunkami projektu technicznego:
rys. A.05.17, przekréj HH-HH oraz
rys. A.05.30, przekroje 9-9 oraz 9a-9a
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Pytanie numer 9:
Prosimy o udostepnienie specyfikacji dla systemdw dylatacyjnych jakie nalezy zastosowac.
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac profile podtogowe, wyposazone w centralng plyte podtrzymujacg elastomer w celu
uzyskania rownego potgczenia z wykonczeniem podiogi dla estetycznego efektu wizualnego.

Profile podtogowe z elastomerem zapobiegajacym przedostawaniu sie zanieczyszczen do $rodka
dedykowane w obiektach stuzby zdrowia i innych, wymagajacych szczegdinej dbatosci o higiene.

Profile podtogowe — listwa dylatacyjna montowana z wysunieciem ponad posadzke tworzac réwna
powierzchnie po zabudowaniu plytkami.

SzczegOty:
e Szerokosc szczeliny: do 60 mm
e Poziomy: do £ 10 mm

e Mozliwos¢ obcigzenia: 250 kg obcigzenie punktowe

Zdjecie przyktadowe/ pogladowe:

Pytanie numer 10:

Prosimy o udostepnienie specyfikacji dla projektora sufitowego jaki nalezy dostarczy¢ i zamontowaé
w pom. 10

Odpowiedz:

Projektor sufitowy zostanie dostarczony przez Zamawiajacego. Do wykonawcy nalezy jedynie montaz
projektora.

Ponadto, Zamawiajacy udostepnia plik pn. Zestawienie mebli (zatacznik nr 2 do Komunikatu), w ktdrym
wskazano, ktore z mebli i wyposazenia objete s nastepujacymi warunkami:

e zamowieniem, dostarczeniem i montazem przez Wykonawce,

e zamodwieniem i dostarczeniem przez Zamawiajgcego, przy czym montaz bedzie przeprowadzony
przez Wykonawce,

e przewozem przez Wykonawce z innej lokalizacji w Gliwicach oraz montazem przez Wykonawce.
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Pytanie numer 11:

Prosimy o udostepnienie specyfikacji dla paneli aluminiowych portierni, to pozwoli nam na przyjecie
odpowiedniego systemu oraz dokonanie prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyjmuje, iz pytanie dotyczy zakresu wskazanego w pytaniu nr 12 lub 14, do ktérych
odpowiedzi wskazano ponizej.

Pytanie numer 12:

Prosimy o udostepnienie specyfikacji da systemow sufitowych z siatki cigto ciagnionej jaki nalezy
zastosowac.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ kasetony mocowane na konstrukgji krzyzowej typu RBS-1 lub RBS-2.
Siatka cieto ciggniona — Oczko: Romb 20 x 10 x 2 mm; Grubos¢: 1 mm

Zdjecie przykiadowe / poglqdowe:
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Czy sterowanie ma byc z pilota?

W projekcie wszystkie zaluzje umieszczone sg w $wietle okna , informujemy iz takie umieszczenie zaluzji
spowoduje brak mozliwosci ewentualnego otwarcia okien.

Odpowiedz:
W projekcie technicznym zaluzje nie sg wydane ze sterowaniem.

W oknach zewnetrznych nalezy wykona¢ mocowanie zaluzji jak w stanie istniejgcym do istniejacej ramy
okiennej zapewniajgce mozliwos¢ otwarcia. Wymiary zaluzji nalezy dopasowac do ramy okna.

W witrynie potkolistej nalezy wykona¢ mocowanie zaluzji jak w stanie istniejgcym z odpowiednim odstepem
zapewniajacym mozliwos¢ uchylenia gornych okien witryny.
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W witrynie w osi I nalezy wykona¢ mocowanie jak w stanie istniejgcym w szczelinie pomiedzy witryng
a stupem w osi I-26 (witryna stata nie otwierana). Zamawiajacy zacheca do dokonania wizji lokalnej w celu
weryfikacji mozliwosci montazu.

Opracowano rysunek uzupetniajacy: A.07.2 Rysunek uzupefniajacy — detale zaluzji, ktory stanowi zatgcznik
nr 3 do niniejszego komunikatu.

Pytanie numer 14:

1. Portiernia, czy stelaz musi by¢ z aluminium jak i tak jest malowany proszkowo? (Tansza wersja stelaz
stalowy malowany proszkowo)

2. Sciana zielona w Holu, lepiej zastosowaé roélinnoéé stabilizowana, poniewaz jest odporniejsza na zmiany
temperatur niz naturalne roéliny, jest bezobstugowa nie trzeba podlewac i pielegnowac, wystarczy wilgotnosc
w pomieszczeniu miedzy 40-60% i nie bezposrednio przy klimatyzacji i grzejniku tak jak w zywych roslinach.
Instalacja takiej Sciany z roslin stabilizowanych jest tarisza bo nie trzeba stosowac systemu nawadniania. Czy
dopuszcza sie zastosowanie roslinnosci stabilizowanej?

3. W dokumentacji projektowej nie ma podanych zadnych szyno przewoddéw lub lamp szynowych.
Natomiast na wizualizacjach wystepuje taki rodzaj oswietlenia. Ktora wersja jest wtasciwa? Jesli wystepuje
oswietlenie szynowe to w jakiej ilosci i czy ma by¢ natynkowe?

Odpowiedz:

Ad 1 Dopuszcza sie zastosowanie profili stalowych malowanych proszkowo z zastrzezeniem, ze nalezy
uzyskac efekt wizualny zgodny z przedstawionymi wizualizacjami ( portiernia_przykfadowa wizualizacja).

Ad 2 Dopuszcza sie zastosowanie Sciany zielonej w holu, z roslinnoscig stabilizowana, pod warunkiem
utrzymania witalnoéci koloru oraz zywotnosci roslin przez co najmniej 5 letni okres gwarancji. Sam dobér roslin
oraz efekt wizualny bedg podlegaty pisemnemu zatwierdzeniu przez Zamawiajacego na etapie budowy, przed
ich zastosowaniem i zabudowa.

Ad 3 W pomieszczeniu 0.10 (hol gtéwny) nalezy zastosowac rozwigzanie wskazane w wizualizacji, tj.
szynoprzewody natynkowe czarne, z zastrzezeniem, ze projekt warsztatowy wykona Wykonawca na etapie
wykonywania robot budowlanych i przediozy do akceptacji Zamawiajgcemu. Projekt warsztatowy powinien
uwzglednia¢ dobdr odpowiedniej liczby opraw oswietleniowych, aby po wykonaniu instalacji uzyskaé
wymagane normatywne dos$wietlenie pomieszczenia, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami dotyczacymi
oéwietlenia miejsc pracy oraz pomieszczen uzytkowych. W pozostatych pomieszczeniach nalezy zastosowac
oswietlenie zgodnie z projektem technicznym.

INFORMACJA:

W zwigzku ze zmiang zapisow SIWP wskazang w Komunikacie Komisji Przetargowej nr 1 z dnia
24 lutego 2025 r. w pkt. 1 dot. warunkéw udziatu w postgpowaniu w zakresie zdolnosci technicznej
i doswiadczenia nastepuje zmiana dokumentu pn. wykaz robot, ktorego wzor stanowi zatacznik nr 3 do
SIWP. Nowy wzdr wykazu robét stanowi zatgcznik nr 4 do niniejszego komunikatu.

Zataczniki do Komunikatu Komisji Przetargowej nr 3:

Zatacznik nr 1 Rysunek A.07.1 Rysunek uzupetniajgcy — wymiarowanie fototapet,
Zatacznik nr 2 Zestawienie mebli,

Zatacznik nr 3 Rysunek A.07.2 Rysunek uzupetniajacy — detale zaluzji,

Zatgcznik nr 4 Wykaz robét

Krzysztof Wodarski
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